Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1-Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N° 064/2000

ASSUNTO: Colocação de uma rede protetora atrás das traves do campo de
futebol e da Quadra Poliesportiva do Bairro do Cateto.

R E Q T E : Osvaldo Lúcio de Alcizo.

REQDO: Prefeitura Municipal de Cnizália

Considerando-se que:

Moradores próximos do campo de futebol e da
quadra poliesportiva, tem reclamado que bolas tem se desviado para seus
telhados, quebrando telhas e acarretando prejuízos financeiros aos mesmos.

Parte desta indicação já mereceu apreciação por parte
deste Executivo, através das Lidicaçòes n̂ s 043/97 de 25.04.97 e 024/99 de
02/03/1999.

INDICO à Mesa, depois de cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando-lhe providências, visando atender o Indicado acima
referido, por ser justa a reivindicação dos moradores.

Sala das Sessões, 29 de fevereiro de 2000.

Osvaíi
VEREADOR